
Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 1
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:39.80
3 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 00:34.41
4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.50
5 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:33.56
6 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:34.90

Serie n° 7 di 8
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.30
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 00:32.12
4 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.00
5 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:32.00
6 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.19
7 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 00:33.40

Serie n° 6 di 8
1 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:31.88
2 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 00:31.20
3 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.90
4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:30.79
5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.87
6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.14
7 SPILLARI MARCO 2007 CSS 00:31.20
8 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:31.95

Serie n° 5 di 8
1 GUERRA MICHELE 2005 GIS 00:30.36
2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 00:30.30
3 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.22
4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:30.10
5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 00:30.15
6 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 00:30.27
7 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:30.30
8 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:30.53

Serie n° 4 di 8
1 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:29.84
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.70
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:29.20
4 BETTINI FILIPPO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.82
5 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:28.85
6 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:29.30
7 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:29.82
8 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.07

Serie n° 3 di 8
1 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:28.58
2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.38
3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:28.34
4 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:28.21
5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.23
6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:28.37
7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 00:28.53
8 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 00:28.61

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 2
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.00
2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 00:27.92
3 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 00:27.74
4 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:27.24
5 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:27.70
6 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 00:27.83
7 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:27.93
8 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.21

Serie n° 1 di 8
1 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 00:27.04
2 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 00:26.67
3 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:26.33
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:25.62
5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 00:26.16
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:26.54
7 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 00:27.00
8 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.12

200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 14:41

Serie n° 2 di 2
3 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.80
4 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.60
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.71
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:56.20

Serie n° 1 di 2
2 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:31.65
3 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:21.90
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:12.76
5 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.19
6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:25.27

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 14:48

Serie n° 4 di 4
2 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 01:37.49
3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:35.20
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:29.96
5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.90
6 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.00
7 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.90

Serie n° 3 di 4
1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.70
2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:26.56
3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.08
4 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.02
5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:24.30
6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:26.10
7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.00

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 3
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.50
2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:20.50
3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.13
4 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:16.68
5 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 01:18.76
6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.44
7 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 01:20.63
8 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:23.60

Serie n° 1 di 4
1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:16.50
2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.13
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:13.99
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:12.43
5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.12
6 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:14.65
7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:16.30
8 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.62

200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 14:57

Serie n° 1 di 1
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:43.75
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:30.96
4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.33
5 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:30.29
6 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.98

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:01

Serie n° 1 di 1
1 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 03:02.80
2 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.71
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.00
4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:26.38
5 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.65
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:35.07
7 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 02:39.70

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:05

Serie n° 8 di 8
1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:20.05
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.85
3 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:17.05
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.25
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:13.55
6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.29
7 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.55

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 4
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.05
2 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:12.35
3 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 01:11.35
4 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:11.03
5 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.30
6 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.25
7 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 01:12.45
8 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.15

Serie n° 6 di 8
1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:09.85
2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 01:09.55
3 SANARINI MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:09.25
4 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:08.85
5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.95
6 GUERRA MICHELE 2005 GIS 01:09.25
7 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 01:09.75
8 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:10.15

Serie n° 5 di 8
1 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 01:08.75
2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:08.15
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.77
4 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:07.28
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:07.37
6 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.99
7 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.24
8 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 01:08.82

Serie n° 4 di 8
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.67
2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:06.12
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:05.75
4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.17
5 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 01:05.27
6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.85
7 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:06.15
8 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:06.81

Serie n° 3 di 8
1 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:04.73
2 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 01:03.59
3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.28
4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:01.81
5 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:02.28
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.68
7 BETTINI FILIPPO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 01:04.01
8 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.08

Serie n° 2 di 8
1 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:01.51
2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:01.04
3 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 01:00.92
4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 01:00.65
5 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 01:00.92
6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.99
7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:01.43
8 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.55

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 5
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:00.02
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:58.84
3 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:57.16
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:56.15
5 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:56.93
6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.35
7 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.86
8 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:00.17

400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:21

Serie n° 2 di 2
2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:18.60
3 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 05:05.55
4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:58.58
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 04:59.30
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:09.50

Serie n° 1 di 2
2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 04:46.11
3 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 04:35.40
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 04:18.29
5 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 04:20.23
6 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 04:44.51

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 03:13.10
2 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.86
3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.51
4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:37.10
5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:40.61
6 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 02:51.15
7 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 03:05.72
8 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:14.20

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
2 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:31.50
3 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:24.20
4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.80
5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.05
6 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:26.00
7 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.10

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 6
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.83
2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:14.40
3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:08.57
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.27
5 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.57
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:08.98
7 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.35

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:42

Serie n° 4 di 4
2 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.80
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 01:21.50
4 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:18.90
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.70
6 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.40

Serie n° 3 di 4
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:16.00
3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.63
4 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.53
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:13.65
6 SANARINI MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:15.30
7 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:16.70

Serie n° 2 di 4
1 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.70
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:08.29
3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.09
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 01:06.95
5 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:07.60
6 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:08.28
7 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.00
8 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 01:12.26

Serie n° 1 di 4
1 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 01:04.27
2 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 01:03.59
3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 01:03.21
4 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:01.16
5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:01.84
6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.33
7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.82
8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:06.47

400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:51

Serie n° 1 di 1
3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:55.70
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:04.68
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 05:40.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 7
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 13/12/2020 ore 15:58

Serie n° 4 di 4
3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 03:03.55
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:40.95
5 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 02:44.55
6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 06:40.00

Serie n° 3 di 4
2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:39.05
3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.95
4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:33.05
5 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 02:35.85
6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.15

Serie n° 2 di 4
1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 02:31.94
2 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:21.52
3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 02:17.75
4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:15.94
5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.74
6 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 02:17.80
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:25.25
8 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 02:32.25

Serie n° 1 di 4
1 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:13.89
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.48
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:08.07
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:04.98
5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:07.35
6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.26
7 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 02:12.12
8 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:14.32

50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:00

Serie n° 8 di 8
2 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:40.60
3 BONANNO NOEMI 2008 CSS 00:38.30
4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 00:37.40
5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.90
6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:38.50
7 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 01:40.00

Serie n° 7 di 8
1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:37.30
2 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.20
3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:36.00
4 GIORDANO GAYA 2008 CSS 00:35.30
5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:35.33
6 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 00:36.33
7 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:37.30

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 8
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 00:35.00
2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:34.90
3 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:34.56
4 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.40
5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.40
6 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 00:34.62
7 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:34.90
8 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.20

Serie n° 5 di 8
1 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 00:33.97
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:33.73
3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:33.60
4 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 00:33.40
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.50
6 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.70
7 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:33.94
8 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 00:34.08

Serie n° 4 di 8
1 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.20
2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:33.10
3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:32.80
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:32.16
5 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:32.22
6 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.00
7 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:33.20
8 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:33.27

Serie n° 3 di 8
1 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 00:31.80
2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.60
3 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 00:31.59
4 CIESA ALICE 2008 GIS 00:31.50
5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.55
6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:31.60
7 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:31.70
8 GIOVANARDI MATILDE 2008 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.90

Serie n° 2 di 8
1 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 00:31.29
2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:31.20
3 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 00:31.05
4 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.74
5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:30.97
6 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:31.10
7 BONATO ASIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.23
8 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.34

Serie n° 1 di 8
1 DE MARCHI SOFIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.53
2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.99
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:29.26
4 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:28.97
5 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.10
6 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.80
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:30.50
8 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:30.58
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 9
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:12

Serie n° 1 di 1
1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:57.07
2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.70
3 NOARO ELISA 2008 GIS 02:45.00
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:31.22
5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.73
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:48.89
7 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 02:53.80
8 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:18.70

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:17

Serie n° 3 di 3
2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.54
3 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.02
4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.10
5 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.80
6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.54
7 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:51.30

Serie n° 2 di 3
1 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:34.03
2 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 01:32.63
3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.20
4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.00
5 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:31.00
6 GIOVANARDI MATILDE 2008 PROGETTO NUOTO THIENE 01:32.10
7 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:33.88

Serie n° 1 di 3
1 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:26.61
2 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 01:25.44
3 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.52
4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:20.34
5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.79
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.18
7 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.00
8 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:30.07

200 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
2 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 02:48.30
3 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 02:47.80
4 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 02:33.50
5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.10
6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 02:48.00
7 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.30
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 10
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:29

Serie n° 1 di 1
3 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:16.10
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.09
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.50

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:34

Serie n° 8 di 8
1 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:40.10
2 BONANNO NOEMI 2008 CSS 01:25.10
3 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 01:21.40
4 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:20.70
5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.40
6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:21.80
7 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:29.30
8 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 03:20.00

Serie n° 7 di 8
1 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:20.20
2 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 01:19.94
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:19.41
4 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:18.70
5 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.70
6 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 01:19.76
7 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:19.96
8 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.20

Serie n° 6 di 8
1 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.10
2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:16.50
3 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.27
4 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:14.90
5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:15.08
6 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:15.50
7 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 01:17.10
8 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.50

Serie n° 5 di 8
1 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.67
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:13.90
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:13.50
4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:12.37
5 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:12.41
6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:13.70
7 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:14.07
8 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:14.80

Serie n° 4 di 8
1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:11.90
2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.67
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:11.49
4 TISO VERONICA 2008 PROGETTO NUOTO THIENE 01:10.90
5 CIESA ALICE 2008 GIS 01:11.20
6 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:11.50
7 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.90
8 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.96

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 11
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:10.70
2 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.49
3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:10.00
4 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 01:09.69
5 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.72
6 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:10.03
7 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.70
8 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:10.76

Serie n° 2 di 8
1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:08.55
2 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:08.40
3 PASINI AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.67
4 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.09
5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:06.60
6 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.00
7 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.47
8 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.32

Serie n° 1 di 8
1 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 01:05.01
2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.55
3 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.23
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:02.96
5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.17
6 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 01:03.58
7 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:04.66
8 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.93

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:52

Serie n° 1 di 1
2 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 05:21.40
3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 05:08.50
4 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 04:57.20
5 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 04:58.11
6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 05:15.60
7 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 05:45.00

200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 17:59

Serie n° 1 di 1
3 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:08.23
4 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 02:54.90
5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.29
6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:33.70
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 12
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 18:04

Serie n° 3 di 3
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.20
4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.40
5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.00
6 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:36.10

Serie n° 2 di 3
2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.60
3 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:24.58
4 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.70
5 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.70
6 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:24.89

Serie n° 1 di 3
1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:21.75
2 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:19.54
3 DE MARCHI SOFIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 01:16.43
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.22
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 01:11.98
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.19
7 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.40
8 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:22.30

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 18:11

Serie n° 3 di 3
1 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:31.35
2 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:28.74
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:24.85
4 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 01:20.00
5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.75
6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.05
7 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.15
8 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 01:40.65

Serie n° 2 di 3
1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.79
2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.55
3 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:16.01
4 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 01:14.62
5 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:15.29
6 BONATO ASIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 01:16.28
7 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 01:17.85
8 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.84

Serie n° 1 di 3
1 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:13.58
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.45
3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.80
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:08.83
5 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 01:09.71
6 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 01:12.16
7 PASINI AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.32
8 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:14.00
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Qual. Attività regionale conc. B pomeriggio, cat Ragazzi Foglio n. 13
13/12/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 18:18

Serie n° 1 di 1
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 05:15.33
5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 06:09.80

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 13/12/2020 ore 18:25

Serie n° 4 di 4
2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 03:04.40
3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 02:57.30
4 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:42.92
5 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:43.40
6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 02:57.50

Serie n° 3 di 4
2 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 02:41.90
3 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:40.60
4 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 02:39.50
5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:40.50
6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.66

Serie n° 2 di 4
1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 02:39.10
2 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.47
3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.20
4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:32.60
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.96
6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 02:34.18
7 TISO VERONICA 2008 PROGETTO NUOTO THIENE 02:34.60
8 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:39.20

Serie n° 1 di 4
1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.60
2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:23.43
3 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 02:22.70
4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.91
5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:21.43
6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:22.71
7 NOARO ELISA 2008 GIS 02:23.70
8 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.86
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